

COMPUTO METRICO

**Procedura aperta ai sensi dell'art. 55 D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i. per l'affidamento di lavori di manutenzione ed intervento di compartimentazione scale ed adeguamento norme prevenzione incendio presso la casa di Soggiorno sita nel comune di Fano (PU) – Via Montegrappa n. 19.
Quinto stralcio prima fase funzionale**

Progettista: *Ing. VALTER MARIA SANTORO*

via Michelangelo Tamburini, 29 00154 ROMA
TEL. 06/5115890 TEL. FAX. 06/5134175

I.G.S.



File FanV-Csa.doc	
Plot file	Scala di Stampa:
Protocollo n. 97/34	FORMATO -
Collaborazione: Arch. A. MODESTI	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	INTERVENTO = AR = PIANO RIALZATO (SpCat 1)							
1 / 59 PT02 14/02/2007	<p>PORTA TAGLIAFUOCO REI 60, PER LUCE PASSAGGIO 1.265x2.150, AD UN BATTENTE IN ACCIAIO OMOLOGATA A NORMA UNI 9723 CONFORME ALLE CERTIFICAZIONI DI PRODOTTO ISO 9001. Fornita e posta in ... ezzo sono compresi il montaggio e quant'altro necessario per dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 1 - INTERVENTO = AR = PIANO RIALZATO Piano Rialzato Intervento AR</p>					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	826,33	1'652,66
2 / 60 PT23 14/02/2007	<p>CHIUSURA COMPLESSA IN LEGNO TAGLIAFUOCO VETRATA REI 60 COMPOSTA DA PORTA AD UN'ANTA VETRATA, SOPRALUCE VETRATO E LATERALI VETRATI. Fornita e posta in opera.</p> <p>Chiusura complessa in ... sono compresi il montaggio e quant'altro necessario per dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 1 - INTERVENTO = AR = PIANO RIALZATO Piano Rialzato Intervento AR</p>					4,28		
	SOMMANO m2					4,28	867,00	3'710,76
3 / 61 PT07 14/02/2007	<p>Kit maniglione antipanico interno e maniglia esterna, fornito e posto in opera.</p> <p>Nel prezzo sono compresi il montaggio e quant'altro necessario per dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 1 - INTERVENTO = AR = PIANO RIALZATO Piano Rialzato Intervento AR</p>					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	139,56	418,68
4 / 62 PT09 14/02/2007	<p>Chiudiporta aereo normale, fornito e posto in opera.</p> <p>Nel prezzo sono compresi il montaggio e quant'altro necessario per dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 1 - INTERVENTO = AR = PIANO RIALZATO Piano Rialzato Intervento AR</p>					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	106,86	320,58
5 / 63 PT11 14/07/2008	<p>COLLEGAMENTI ELETTRICI. Forniti e posto in opera, escluse le opere murarie.</p> <p>Comprensivo di cavi di tipo schennato antifiamma non propaganti incendio, morsetti, tubazioni flessibili ... ezzo sono compresi il montaggio e quant'altro necessario per dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 1 - INTERVENTO = AR = PIANO RIALZATO intervento "Ar"</p>					50,00		
	SOMMANO ml					50,00	9,29	464,50
6 / 64 PT17 14/02/2007	<p>GOVERNO VANO.</p> <p>Predisposizione, in parete già esistente, dell'alloggiamento della nuova porta tagliafuoco, comprensiva di opere murarie, intonacatura e tinteggiatura.</p> <p>Nel prezzo sono compresi tutti gli oneri e quant'altro necessario per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 1 - INTERVENTO = AR = PIANO RIALZATO Piano Rialzato Intervento AR</p>					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	237,57	475,14
	A RIPORTARE							7'042,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RI PORT O							7'042,32
7 / 65 ID03 14/02/2007	<p>Muratura piena per tramezzature costituita da blocchi monolitici in conglomerato cellulare autoclavato, dimensioni 25 x 62,5 cm, densità 600 kg/mc, con sistema ad incastro sui 4 l ... tta regola d'arte. Spessore 7,5 cm, trasmittenza 1,44 W/mqK, fonoassorbenza 33 dB, resistenza al fuoco classe REI 120.</p> <p>SpCat 1 - INTERVENTO = AR = PIANO RIALZATO Piano Rialzato Intervento AR</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m2</p>					9,00		
						9,00	23,24	209,16
8 / 66 PT14 14/02/2007	<p>INTONACO ISOLANTE (per spessori di 3,75 cm), certificato REI 120.</p> <p>Intonaco isolante premiscelato a base di gesso e vermiculite da applicarsi a mano e tirato in piano a frattazzo r ... ve.</p> <p>Nel prezzo sono compresi tutti gli oneri e quant'altro necessario per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 1 - INTERVENTO = AR = PIANO RIALZATO Piano Rialzato Intervento AR</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m2</p>					30,00		
						30,00	26,92	807,60
9 / 67 PT15 14/02/2007	<p>TINTEGGIATURA.</p> <p>Tinteggiatura con pittura lavabile di resina sintetica di tipo acrilica, emulsionabile (idropittura), a tre mani a coprire.</p> <p>Nel prezzo sono compresi la stuccatura, la scartavetratura e quant'altro necessario per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 1 - INTERVENTO = AR = PIANO RIALZATO Piano Rialzato Intervento AR</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m2</p>					45,00		
						45,00	8,57	385,65
10 / 68 PT16 14/02/2007	<p>Smontaggio e montaggio e trasporto a discarica porta/finestra preesistente con intelaiatura.</p> <p>Nel prezzo sono compresi il taglio delle zanche, l'eventuali opere murarie e quant'altro necessario per dare il vano pronto per ricevere la nuova porta, finita e funzionante a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 1 - INTERVENTO = AR = PIANO RIALZATO Piano Rialzato Intervento AR</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					3,00		
						3,00	129,11	387,33
	<p>Parziale INTERVENTO = AR = PIANO RIALZATO (SpCat 1) euro</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p>							8'832,06
	A RI PORTARE							8'832,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							8'832,06
	INTERVENTO = A1 = PIANO PRIMO (SpCat 2)							
11 / 10 PT02 15/02/2007	<p>PORTA TAGLIAFUOCO REI 60, PER LUCE PASSAGGIO 1.265x2.150, AD UN BATTENTE IN ACCIAIO OMOLOGATA A NORMA UNI 9723 CONFORME ALLE CERTIFICAZIONI DI PRODOTTO ISO 9001. Fornita e posta in ... ezzo sono compresi il montaggio e quant'altro necessario per dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 2 - INTERVENTO = A1 = PIANO PRIMO Piano primo Intervento A1</p>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	826,33	826,33
12 / 11 PT07 15/02/2007	<p>Kit maniglione antipanico interno e maniglia esterna, fornito e posto in opera.</p> <p>Nel prezzo sono compresi il montaggio e quant'altro necessario per dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 2 - INTERVENTO = A1 = PIANO PRIMO Piano primo Intervento A1</p>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	139,56	139,56
13 / 12 PT09 15/02/2007	<p>Chiudiporta aereo normale, fornito e posto in opera.</p> <p>Nel prezzo sono compresi il montaggio e quant'altro necessario per dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 2 - INTERVENTO = A1 = PIANO PRIMO Piano primo Intervento A1</p>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	106,86	106,86
14 / 13 PT17 15/02/2007	<p>GOVERNO VANO.</p> <p>Predisposizione, in parete già esistente, dell'alloggiamento della nuova porta tagliafuoco, comprensiva di opere murarie, intonacatura e tinteggiatura.</p> <p>Nel prezzo sono compresi tutti gli oneri e quant'altro necessario per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 2 - INTERVENTO = A1 = PIANO PRIMO Piano primo Intervento A1</p>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	237,57	237,57
15 / 14 PT16 15/02/2007	<p>Smontaggio e montaggio e trasporto a scarica porta/finestra preesistente con intelaiatura.</p> <p>Nel prezzo sono compresi il taglio delle zanche, l'eventuali opere murarie e quant'altro necessario per dare il vano pronto per ricevere la nuova porta, finita e funzionante a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 2 - INTERVENTO = A1 = PIANO PRIMO Piano primo Intervento A1</p>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	129,11	129,11
16 / 15 PT18 15/02/2007	<p>DEMOLIZIONE MURATURA.</p> <p>Demolizione di muratura di mattoni pieni, di qualsiasi spessore ad una o più teste, eseguita con piccoli mezzimeccanici in modo da non danneggiare le strutur ... rica autorizzata.</p> <p>Nel prezzo sono compresi quant'altro necessario per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 2 - INTERVENTO = A1 = PIANO PRIMO</p> <p>apertura porta esterna</p> <p>apertura porta interna</p>		1,40	0,400	2,300	1,29		
	SOMMANO m3		1,40	0,150	2,300	0,48		
						1,77	150,00	265,50
	A R I P O R T A R E							10'536,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							10'536,99
17 / 16 PT19 15/02/2007	PAVIMENTO DI PIASTRELLE DI GRES, di prima scelta di primarie marche, delle dimensioni 15X15 cm, con superficie liscia, poste in opera su un letto di malta di cemento tipo 325 in qu ... emento con giunti connessi a cemento, pezzi speciali, tagli, sfridi, il lavaggio con acido e la pulitura finale. SpCat 2 - INTERVENTO = A1 = PIANO PRIMO Piano primo Intervento A1					17,00		
	SOMMANO m2					17,00	21,90	372,30
18 / 17 PT12 15/02/2007	Muratura di mattoni forati (8/10 x 15 x 30) per parete interna compreso di ponteggio. Legati con malta cementizia. Nel prezzo sono compresi il taglio, gli sfridi gli incastri a muro e quant'altro necessario per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. SpCat 2 - INTERVENTO = A1 = PIANO PRIMO Piano primo Intervento A1					2,50		
	SOMMANO m3					2,50	222,33	555,83
19 / 18 PT14 14/07/2008	INTONACO ISOLANTE (per spessori di 3,75 cm), certificato REI 120. Intonaco isolante premiscelato a base di gesso e vermiculite da applicarsi a mano e tirato in piano a frattazzo r ... ve. Nel prezzo sono compresi tutti gli oneri e quant'altro necessario per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. SpCat 2 - INTERVENTO = A1 = PIANO PRIMO tramezzi interni					8,00		
	SOMMANO m2					8,00	26,92	215,36
20 / 19 PT15 15/02/2007	TINTEGGIATURA. Tinteggiatura con pittura lavabile di resina sintetica di tipo acrilica, emulsionabile (idropittura), a tre mani a coprire. Nel prezzo sono compresi la stuccatura, la scartavetratura e quant'altro necessario per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. SpCat 2 - INTERVENTO = A1 = PIANO PRIMO Piano primo Intervento A1					50,00		
	SOMMANO m2					50,00	8,57	428,50
21 / 20 PT20 15/02/2007	MASSETTO DI SOTTOFONDO IN CONGLOMERATO CEMENTIZIO. Esecuzione di massetto di sottofondo in conglomerato cementizio, dello spessore non inferiore a 4 cm, tirato in piano con stagg ... azione. Nel prezzo sono compresi quant'altro necessario per dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte. SpCat 2 - INTERVENTO = A1 = PIANO PRIMO Piano primo Intervento A1					3,82		
	SOMMANO m2					3,82	19,10	72,96
22 / 21 SM02 15/02/2007	CALCESTRUZZO MAGRO. Conglomerato cementizio della classe di resistenza Rck 15 N/mm2 , gettato e costipato in opera, per strutture di fondazione di qualsiasi tipo, forma e dimensione. SpCat 2 - INTERVENTO = A1 = PIANO PRIMO Piano primo Intervento A1					0,80		
	SOMMANO m3					0,80	46,48	37,18
	Parziale INTERVENTO = A1 = PIANO PRIMO (SpCat 2) euro ----- -----							3'387,06
	A R I P O R T A R E							12'219,12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							12'219,12
	INTERVENTO = C1 = PIANO PRIMO (SpCat 3)							
23 / 47 PT02 15/02/2007	<p>PORTA TAGLIAFUOCO REI 60, PER LUCE PASSAGGIO 1.265x2.150, AD UN BATTENTE IN ACCIAIO OMOLOGATA A NORMA UNI 9723 CONFORME ALLE CERTIFICAZIONI DI PRODOTTO ISO 9001. Fornita e posta in ... ezzo sono compresi il montaggio e quant'altro necessario per dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 3 - INTERVENTO = C1 = PIANO PRIMO Piano primo intervento C1</p>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	826,33	826,33
24 / 48 PT07 15/02/2007	<p>Kit maniglione antipanico interno e maniglia esterna, fornito e posto in opera.</p> <p>Nel prezzo sono compresi il montaggio e quant'altro necessario per dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 3 - INTERVENTO = C1 = PIANO PRIMO Piano primo intervento C1</p>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	139,56	139,56
25 / 49 PT09 15/02/2007	<p>Chiudiporta aereo normale, fornito e posto in opera.</p> <p>Nel prezzo sono compresi il montaggio e quant'altro necessario per dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 3 - INTERVENTO = C1 = PIANO PRIMO Piano primo intervento C1</p>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	106,86	106,86
26 / 50 PT17 15/02/2007	<p>GOVERNO VANO.</p> <p>Predisposizione, in parete già esistente, dell'alloggiamento della nuova porta tagliafuoco, comprensiva di opere murarie, intonacatura e tinteggiatura.</p> <p>Nel prezzo sono compresi tutti gli oneri e quant'altro necessario per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 3 - INTERVENTO = C1 = PIANO PRIMO Piano primo intervento C1</p>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	237,57	237,57
27 / 51 PT18 15/02/2007	<p>DEMOLIZIONE MURATURA.</p> <p>Demolizione di muratura di mattoni pieni, di qualsiasi spessore ad una o più teste, eseguita con piccoli mezzimeccanici in modo da non daneggiare le strutur ... rica autorizzata.</p> <p>Nel prezzo sono compresi quant'altro necessario per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 3 - INTERVENTO = C1 = PIANO PRIMO Piano primo intervento C1</p>					7,00		
	SOMMANO m3					7,00	150,00	1'050,00
28 / 52 PT10 15/02/2007	<p>Elettromagnete a parete in box con pulsante e contropiastra snodata, fornito e posto in opera.</p> <p>Nel prezzo sono compresi il montaggio e quant'altro necessario per dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 3 - INTERVENTO = C1 = PIANO PRIMO Piano primo intervento C1</p>					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	144,60	289,20
29 / 53 PT11	COLLEGAMENTI ELETTRICI. Forniti e posto in opera, escluse le opere murarie.							
	A R I P O R T A R E							14'868,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							15'054,44
	INTERVENTO = D1 = PIANO PRIMO (SpCat 4)							
30 / 29 PT02 15/02/2007	<p>PORTA TAGLIAFUOCO REI 60, PER LUCE PASSAGGIO 1.265x2.150, AD UN BATTENTE IN ACCIAIO OMOLOGATA A NORMA UNI 9723 CONFORME ALLE CERTIFICAZIONI DI PRODOTTO ISO 9001. Fornita e posta in ... ezzo sono compresi il montaggio e quant'altro necessario per dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 4 - INTERVENTO = D1 = PIANO PRIMO Piano primo intervento D1</p>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	826,33	826,33
31 / 30 PT07 15/02/2007	<p>Kit maniglione antipanico interno e maniglia esterna, fornito e posto in opera.</p> <p>Nel prezzo sono compresi il montaggio e quant'altro necessario per dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 4 - INTERVENTO = D1 = PIANO PRIMO Piano primo intervento D1</p>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	139,56	139,56
32 / 31 PT09 15/02/2007	<p>Chiudiporta aereo normale, fornito e posto in opera.</p> <p>Nel prezzo sono compresi il montaggio e quant'altro necessario per dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 4 - INTERVENTO = D1 = PIANO PRIMO Piano primo intervento D1</p>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	106,86	106,86
33 / 32 PT17 15/02/2007	<p>GOVERNO VANO.</p> <p>Predisposizione, in parete già esistente, dell'alloggiamento della nuova porta tagliafuoco, comprensiva di opere murarie, intonacatura e tinteggiatura.</p> <p>Nel prezzo sono compresi tutti gli oneri e quant'altro necessario per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 4 - INTERVENTO = D1 = PIANO PRIMO Piano primo intervento D1</p>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	237,57	237,57
34 / 33 ID03 15/02/2007	<p>Muratura piena per tramezzature costituita da blocchi monolitici in conglomerato cellulare autoclavato, dimensioni 25 x 62,5 cm, densità 600 kg/mc, con sistema ad incastro sui 4 l ... tta regola d'arte. Spessore 7,5 cm, trasmittenza 1,44 W/mqK, fonoassorbenza 33 dB, resistenza al fuoco classe REI 120.</p> <p>SpCat 4 - INTERVENTO = D1 = PIANO PRIMO Piano primo intervento D1</p>					9,00		
	SOMMANO m2					9,00	23,24	209,16
35 / 34 PT14 14/07/2008	<p>INTONACO ISOLANTE (per spessori di 3,75 cm), certificato REI 120.</p> <p>Intonaco isolante premiscelato a base di gesso e vermiculite da applicarsi a mano e tirato in piano a frattazzo r ... ve.</p> <p>Nel prezzo sono compresi tutti gli oneri e quant'altro necessario per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 4 - INTERVENTO = D1 = PIANO PRIMO intervento "D1"</p>					20,00		
	SOMMANO m2					20,00	26,92	538,40
36 / 35	TINTEGGIATURA.							
	A R I P O R T A R E							17'112,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							17'930,12
	INTERVENTO = E1 = PIANO PRIMO (SpCat 5)							
39 / 38 PT23 17/07/2008	<p>CHIUSURA COMPLESSA IN LEGNO TAGLIAFUOCO VETRATA REI 60 COMPOSTA DA PORTA AD UN'ANTA VETRATA, SOPRALUCE VETRATO E LATERALI VETRATI. Fornita e posta in opera.</p> <p>Chiusura complessa in ... sono compresi il montaggio e quant'altro necessario per dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 5 - INTERVENTO = E1 = PIANO PRIMO Intervento "E1"</p>			1,200	2,320	2,78		
	SOMMANO m2					2,78	867,00	2'410,26
40 / 39 PT22 15/02/2007	<p>PARETE VETRATA REI 60, fornita e posta in opera.</p> <p>Parete in legno tagliafuoco vetrata REI 60, composta da elementi fissi certificata secondo la NORMA UNI 9723, omologata DM 14.12.9 ... o sono compresi tutti gli oneri e quant'altro necessario per dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 5 - INTERVENTO = E1 = PIANO PRIMO Piano primo intervento D1</p>					7,21		
	SOMMANO m2					7,21	735,00	5'299,35
41 / 40 PT07 15/02/2007	<p>Kit maniglione antipanico interno e maniglia esterna, fornito e posto in opera.</p> <p>Nel prezzo sono compresi il montaggio e quant'altro necessario per dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 5 - INTERVENTO = E1 = PIANO PRIMO Piano primo intervento D1</p>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	139,56	139,56
42 / 41 PT09 15/02/2007	<p>Chiudiporta aereo normale, fornito e posto in opera.</p> <p>Nel prezzo sono compresi il montaggio e quant'altro necessario per dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 5 - INTERVENTO = E1 = PIANO PRIMO Piano primo intervento D1</p>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	106,86	106,86
43 / 42 PT17 15/02/2007	<p>GOVERNO VANO.</p> <p>Predisposizione, in parete già esistente, dell'alloggiamento della nuova porta tagliafuoco, comprensiva di opere murarie, intonacatura e tinteggiatura.</p> <p>Nel prezzo sono compresi tutti gli oneri e quant'altro necessario per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 5 - INTERVENTO = E1 = PIANO PRIMO Piano primo intervento D1</p>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	237,57	237,57
44 / 43 ID03 15/02/2007	<p>Muratura piena per tramezzature costituita da blocchi monolitici in conglomerato cellulare autoclavato, dimensioni 25 x 62,5 cm, densità 600 kg/mc, con sistema ad incastro sui 4 l ... tta regola d'arte. Spessore 7,5 cm, trasmittenza 1,44 W/mqK, fonoassorbenza 33 dB, resistenza al fuoco classe REI 120.</p> <p>SpCat 5 - INTERVENTO = E1 = PIANO PRIMO Piano primo intervento D1</p>					20,00		
	SOMMANO m2					20,00	23,24	464,80
45 / 44 PT10	<p>Elettromagnete a parete in box con pulsante e contropiastra snodata. fornito e posto in opera.</p>							
	A R I P O R T A R E							26'588,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							28'458,52
	INTERVENTO = G1 = PIANO PRIMO (SpCat 7)							
52 / 22 PT24 15/02/2007	<p>CHIUSURA COMPLESSA IN LEGNO TAGLIAFUOCO VETRATA ISOFIRE/ LCV REI 60 COMPOSTA DA PORTA AD DUE ANTE VETRATE E SOPRALUCE VETRATO. Fornita e posta in opera.</p> <p>Chiusura complessa in legn ... o sono compresi tutti gli oneri e quant'altro necessario per dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 7 - INTERVENTO = G1 = PIANO PRIMO Piano primo intervento G1</p>			2,000	4,525	9,05		
	SOMMANO m2					9,05	905,00	8'190,25
53 / 23 PT07 15/02/2007	<p>Kit maniglione antipanico interno e maniglia esterna, fornito e posto in opera.</p> <p>Nel prezzo sono compresi il montaggio e quant'altro necessario per dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 7 - INTERVENTO = G1 = PIANO PRIMO Piano primo intervento G1</p>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	139,56	139,56
54 / 24 PT08 15/02/2007	<p>Kit maniglione antipanico interno per seconda anta, fornito e posto in opera.</p> <p>Nel prezzo sono compresi il montaggio e quant'altro necessario per dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 7 - INTERVENTO = G1 = PIANO PRIMO Piano primo intervento G1</p>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	120,40	120,40
55 / 25 PT10 15/02/2007	<p>Elettromagnete a parete in box con pulsante e contropiastra snodata. fornito e posto in opera.</p> <p>Nel prezzo sono compresi il montaggio e quant'altro necessario per dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 7 - INTERVENTO = G1 = PIANO PRIMO Piano primo intervento G1</p>					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	144,60	144,60
56 / 26 PT11 15/02/2007	<p>COLLEGAMENTI ELETTRICI. Forniti e posto in opera, escluse le opere murarie.</p> <p>Comprensivo di cavi di tipo schennato antifiamma non propaganti incendio, morsetti, tubazioni flessibili ... ezzo sono compresi il montaggio e quant'altro necessario per dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 7 - INTERVENTO = G1 = PIANO PRIMO Piano primo intervento G1</p>					20,00		
	SOMMANO ml					20,00	9,29	185,80
57 / 27 PT15 15/02/2007	<p>TINTEGGIATURA.</p> <p>Tinteggiatura con pittura lavabile di resina sintetica di tipo acrilica, emulsionabile (idropittura), a tre mani a coprire.</p> <p>Nel prezzo sono compresi la stuccatura, la scartavetratura e quant'altro necessario per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.</p> <p>SpCat 7 - INTERVENTO = G1 = PIANO PRIMO Piano primo intervento G1</p>					10,00		
	SOMMANO m2					10,00	8,57	85,70
58 / 28	GOVERNO VANO.							
	A R I P O R T A R E							37'324,83

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							79'361,18
	SCALE METALLICHE = E = (SpCat 9)							
62 / 4 SM01 16/02/2007	SCAVO DI FONDAZIONE. Scavo di fondazione a sezione obbligata, in terre di qualsiasi natura, consistenza e durezza, comprensivo di carico e trasporto a discarica autorizzata. SpCat 9 - SCALE METALLICHE = E = Scala "E"					150,00		
	SOMMANO m3					150,00	7,74	1'161,00
63 / 5 SM02 16/02/2007	CALCESTRUZZO MAGRO. Conglomerato cementizio della classe di resistenza Rck 15 N/mm2 , gettato e costipato in opera, per strutture di fondazione di qualsiasi tipo, forma e dimensione. SpCat 9 - SCALE METALLICHE = E = Scala "E"					1,35		
	SOMMANO m3					1,35	46,48	62,75
64 / 6 SM03 16/02/2007	CALCESTRUZZO PER FONDAZIONE. Conglomerato cementizio della classe di resistenza Rck 30 N/mm2 , gettato e costipato in opera, per strutture di fondazione di qualsiasi tipo, forma e dimensione. SpCat 9 - SCALE METALLICHE = E = Scala "E"					3,50		
	SOMMANO m3					3,50	67,13	234,96
65 / 7 SM04 16/02/2007	CASSERI Casseforme per strutture in conglomerato cementizio, in fondazione, piane, curve o comunque sagomate, lignee, metalliche o di qualsiasi altro materiale, comprese le armature ... ntaggio, lo smontaggio, lo sfrido o l'eventuale perdita del materiale, i dispositivi di disarmo e quant'altro occorra. SpCat 9 - SCALE METALLICHE = E = Scala "E"					15,00		
	SOMMANO m2					15,00	10,32	154,80
66 / 8 SM05 16/02/2007	ACCIAIO PER CEMENTO ARMATO Fornitura e posa in opera di acciaio in barre ad aderenza migliorata, per strutture in conglomerato cementizio od altro compresi e compensati ogni lavor ... rido, le legature con filo di ferro e quant'altro possa occorrere per dare le armature metalliche pronte per il getto. SpCat 9 - SCALE METALLICHE = E = Scala "E"					687,84		
	SOMMANO kg					687,84	0,92	632,81
67 / 9 SM06 16/02/2007	ACCIAIO CARPENTERIA METALLICA Fornitura e posa in opera di travi, pilastri, gradini e pianerottoli in lamiera mandorlata, corrimano tubolari, e quant'altro possa occorrere per la ... alizzazione dell'opera come da progetto. La presente voce comprende anche la verniciatura come da specifiche tecniche. SpCat 9 - SCALE METALLICHE = E = Scala "E"					5'972,94		
	SOMMANO kg					5'972,94	7,74	46'230,56
68 / 69 SM08 23/07/2010	Oneri di sicurezza connessi alla verifica e acceramenti delle caratteristiche geotecniche dei terreni di appoggio delle fondazioni della scala ed accorgimenti per operare in sicurezza durante la fase di							
	A R I P O R T A R E							127'838,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							127'838,06
	scavo. SpCat 9 - SCALE METALLICHE = E =					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'911,94	1'911,94
	Parziale SCALE METALLICHE = E = (SpCat 9) euro							50'388,82

	A R I P O R T A R E							129'750,00

